PAGE

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР

МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ
02.12.2024
№

1809
К\ке= поселок.
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

поселок Кугеси

О присвоении муниципальному унитарному предприятию Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Жилищно-коммунальное хозяйство и Бюро технической инвентаризации» статуса единой теплоснабжающей организации на территории д. Аркасы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Жилищно-коммунальное хозяйство и Бюро технической инвентаризации» статус единой теплоснабжающей организации на территории д. Аркасы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Управление благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                         опубликования.
	Глава Чебоксарского

муниципального округа
Чувашской Республики
	В.Б. Михайлов